



GRÄNGSJÖBLADET

Blommor och bin.....

Det här är ett väldigt fint initiativ från Åsa och Björn. En lång blomsteräng längs med vägen mitt emot avtaget till Hästfarmen.

Vi måste vara rädda om våra polinerare – dom måste ha blommor och blader. Några timmar efter sådden och när första blommorna kom så var humlor, getingar och bin där och surrade runt. Dom var mycket glada....

Flera kan ta efter det här exemplet, fråga Björn och Åsa hur dom tänkte och gjorde!



Nya medlemmar

Vi hälsar Lisbeth Gradin välkommen som ny medlem!

Vägen som gud glömde

Vägen mellan Gnarp och Bergsjö är ju något som berör de flesta av oss i största allmänhet och oss busschaufförer i synnerhet. På vissa tjänster, vissa dagar blir det många resor fram och tillbaka mellan Bergsjö och Gnarp. Och det är en omskakande upplevelse.

Man får se till att ha tungan rätt i mun, så man inte biter sig när det skakar som värt och hålla löst i ratten i de skakigaste partierna för att spara på axlar och huvud. Men framför allt får man anpassa farten och köra sakta så att inte bussen ramlar i bitar. Fascinerande snabbt har det uppstått nya "potthål", särskilt sista biten innan (eller efter beroende på vilket håll man kommer ifrån) Hasselavägen.

På bara någon timme har det kunnat bli ett nytt, stort hål i asfalten som krävt ny memorering av inlärd färdväg mellan de dittills stora hålen här och där i vägen. Varje dag då jag kört till jobbet har man fått ta det extra varligt den biten för att inte överraskas av ett nytt stort hål som kan ställa till med eländes elände i bilen om man skulle dimpa ner i det.

Kördes än hit, än dit

Men så skulle förändringens vindar blåsa över vägen och vi skulle få ny, fin beläggning och slippa skaka runt mera.

Det började tidigt i våras då de var ute och markerade med sprayfärg streck, pilar och bokstäver fullständigt obegripligt för oss vanliga men säkert oerhört innehållsrikt budskap för de redan invigda. Jag hamnade bakom en bil som höll på med detta en dag på väg hem och trodde det var ett fyllo eller nån helknäpp förare för det kördes än hit, än dit utan nån som helst hänsyn till bakomvarande. Men dagen efter fick det sin förklaring då en kollega visste att nu skulle det bli ny väg minsann och bilen jag sett målade magiska tecken med anledning av detta.

Till en början gick det ju rätt snabbt. Enorma stenar togs upp från vägbanan och hålen efter lappades igen med ny asfalt nästan direkt. En stump i Gränsfors fick också ny asfalt och blev som sammet under hjulen. Man såg verkligen framemot när hela sträckan skulle vara lika skön att åka på.

Hoppet tändes

Men sen blev det stopp. Inget hände. Kanske stavas det semester, kanske berodde det på nåt annat men det var bara fortsätta parera potthål och hålla tungan rätt i mun. Vi diskuterade livligt på jobbet om fortsättningen på det här. Vissa sa tvärsäkert att det skulle läggas ny beläggning hela vägen mellan Bergsjö och Gnarp. Vissa hävdade lika tvärsäkert att det bara skulle lappas och lagas på de värsta ställena. Hoppet

tändes en dag då jag kom med bil bakom asfalteringsmaskineriet i Norråsen. Det var ett stort pådrag och jag tänkte att nu jädrar, blir det nytt hela vägen. Fick ligga en stund bakom innan det blev möjlighet att köra förbi och hann då se att killen som stod längst bak på maskinen hade ställt skylten som länge stått nerspikad på hållplatsen där med texten "Vägen som gud glömde" bredvid sin fötter. Och sen när de lämnade platsen tryckte de storsint tillbaka skylten i backen.

Men nu verkar det i alla fall som att "lappa-och-laga"-sidan fick rätt.

Nån klick lite här och lite där

För efter att det, i omgångar, till slut kom igång och lagts helt ny beläggning mellan Hasselavägen och Tannetjärn och delar av Gränsfors, ser resten ut att få nöja sig med nån klick lite här och lite där. Och nu har det målats lite streck mitt på vägen också så då får man väl anse att det blir ingen mer åtgärd. Vet inte om det beror på pengar eller om det beror på något annat. Dock har det ändå bitvis blivit mycket bättre så man får väl vara nöjd med det.

Och att det inte blivit åtgärdat förbi mitt hus är jag bara glad för, annars skulle väl alla gasfötter löpa amok och dra på, raksträcka som det är och kanske sätta en bil i husknuten rätt vad det är.

Marie Nordin



Framöver

Öppet hus på onsdagar mellan 11 och 14.00 Kaffe och matig macka, har man tur kan det bli något gott till kaffet också. Första gången blir den 6 oktober.

Bastun i Svedbro är nystädad och där eldas för första gången 8 oktober, enligt följande schema;

13.30 äldre damer

15.00 äldre herrar

17.00 yngre damer

19.00 yngre killar

Hoppas ni vet själva vilket gäng ni tillhör!!!!

Årsmöte

Årsmöte ska ju genomföras på våren för det gånna året, nu blev det inte så utan på hösten. Kan vara svårt att tänka rätt....

Nu hade vi årsmöte den 22 september. Inte fullt 20 personer var på plats. Men det var väldigt skönt att kunna ses. Vanliga förhandlingar men värt att notera var att nya stadgar togs. Barbro Gunsth och Mona Lundin har jobbat fram dom. Årsmötet godkände och konstaterade att dom ska upp till behandling även nästa år. Stadgar är viktiga och om dom ska ändras så ska det vara två på varandra följande möten.

Så valde vi förståss ny styrelse.

Carin Walldin ordförande, Ingagreta Mattsson vice ordförande, Svante Holm och Heidi Carleby nyvaldes. Anna Johansson och Andreas Helmont sitter ytterligare ett år. Heidi är ny och vi hoppas hon ska trivas med oss! Barbro Gunsth valdes till revisor med Ulf Carlén som ersättare.

Carin har fortfarande kontantkassan.

Nu sitter styrelsen och funderar på hur vi ska ha det fram till Jul. Julgröt, auktion och alla onsdagar.

Viola Schavon har valt att avgå ur styrelsen. Hon har svårt med sitt jobb....

Vi säger tack till Viola för dom år hon varit med!



Det är på sin plats att visa kökspersonalen på bild. Dom är alltid på plats och beredd att få oss och hyresgäster att bli serverade det bästa. Dom håller rent, bakar, handlar och kokar för varje arrangemang. Guld värt!



Enkelove och Dubbelowe har varit på Rödkullen och lagt lås, dörr och karm efter dom som tyckte dom kunde bryta sig in och titta vad vi hade i skåp och lådor. Ingenting fick dom med sig. Tur för dom att vi inte var där och tog dom på bar gärning.....

Produktion: Carin Walldin och Marie Nordin

Grängsjöbladet kommer ut en gång varje månad, oftast i samma form som det här bladet.